中医会発第６５－２１６号

平成２８年９月１４日

平 成 ２ ７ 年 ５

施設長各位

一般社団法人 中部地区医師会

会 長  中 田 安 彦

 担 当 理 事  仲 地 健
-公印省略-

中部地区糖尿病標準治療推進委員会

第４回講義開催中止について(ご報告)

日頃よりお世話になっております。

さて、標記の件につきまして、中部地区糖尿病標準治療推進委員会より、台

風接近による講義の中止についてお知らせです。

来る、９月１６日（金）18：50～ 中部地区医師会「３階ホール」にて開催

予定でした「平成２８年度 中部地区糖尿病標準推進委員会 第４回講義」につ

きましては、協議の末、台風１６号の影響により、交通網の乱れや受講者の安全

優先、また講師の航空機による帰路の影響等を踏まえ中止となりました。

参加申込みをされた皆様へは大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。

至 急